
velitel soutěže Rozestupy:
velitel skupiny

družstva Velitel soutěže

5 metrů mezera

Velitel skupiny

2 metry mezera

Skupina v 4 stupovém tvaru

(rozhodčí, technická četa, závodníci s 

vedoucím)

5 metrů mezera za skupinou

Velitel další skupiny

2 metry mezera

další skupina atd…

Krouna Krouna Zderaz Zderaz

Lukavice Lukavice Lukavice Vinary

Bojanov Bojanov Heřm. M Heřm. M

Stolany Stolany Stolany Horka

Skuteč Skuteč Pokřikov Pokřikov

Hrochův Týnec Hrochův Týnec Chrast Chrast

Mířetice Mířetice Slatiňany Slatiňany

Chrudim Chrudim Rosice Rosice

Klešice Klešice Lozice Markovice

Řestoky Štěpánov Chroustovice Třibřichy

Chacholice Třemošnice Tuněchody

Sedláková Renata

Šnajdrová Sabina

Slavnostní nástup - seřazení

Vašková Michaela

Pecková Renata

Vašíček Radim

Šnajdr Jaroslav

Starý Jaroslav

Vaško Milan

Pokud některé nahlášené družstvo 

nepřijede, bude při  slavnostním 

nástupu nahrazeno některým  z 

posledních družstev (tzn posunou se 

dopředu)

Vašková Bohuslava

Sudová Naďa

Mlýnková Kateřina

Petrovič Pavel (velitel soutěže)

Halamka Roman

Rozhodčí

Boháč František

Technická četa


